Platz StNr. Punkte Fahrername

MSC Rohrnbach e.V. im ADAC

7. Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2025

am 06.07.2025

Klasse: K3

Lizenz

5. Lauf zur Siidbayer. Meisterschaft 2025, 7. Lauf zur Bayerischen Meisterschaft 2025

Ortsclub

im ADAC

2. Lauf

Gesamt

1 100 10,64
2 99 10,29
3 95 9,93
4 92 9,57
5 97 9,21
6 9% 8,86
7 93 8,50
8 90 8,14
9 89 7,79
10 88 7,43
11 98 7,07
12 83 6,71
13 91 6,36
14 85 6,00
15 94 5,64
16 79 5,29
17 87 4,93
18 80 4,57
19 84 421
20 86 3,86
21 82 3,50
22 74 314
23 77 2,79
24 81 2,43
25 76 2,07
26 78 1,71

Griibl Max
Poschinger Marco
Kohl Tobias

Schatzl Nico
Thoma Noah
Urlacher Felix
Rogau Leo

ProRer Fabian
Lang Magdalena
Moser Pascal
Novotny Mathyas
Bachinger Maximilian
Wagner Dakota
Bohmisch David
Topsch Eduard
Eiter Elias

Topsch Theodor
Toth Moritz

Lenz Kristina
Urlacher Amalia
Rappel Theo
Traxler Maximilian
Pomper Potocnjak Patrik
Steinbacher Moritz
Akcakaya Can
Pichler Sina
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RC Hauzenberg e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
RC Hauzenberg e.V. im ADAC

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
AC Regensburg e.V. im ADAC

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Ortenburg e.V. im ADAC

MSC Rohrnbach e.V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Plattling e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MSC Ortenburg e.V. im ADAC

ASC Tiefenbach e.V. im ADAC

MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

Seite 1

224250
173605
183924
214756
224934
214823
224933
214380
183846
214679
193988
225087
244688
194303
225144
204506
225145
214689
214745
214824
245755
245585
255828
225147

0
214744

Training

00:30,60
00:31,30
00:31,98
00:31,06
00:31,20
00:31,88
00:31,82
00:31,14
00:31,48
00:32,40
00:31,05
00:32,43
00:33,83
00:32,53
00:32,92
00:33,39
00:33,29
00:33,20
00:32,83
00:32,57
00:33,14
00:32,44
00:46,70
00:32,76
00:36,51
00:34,46

+4

+2
+2
+2
+2
+12
+2
+2

+2

+6

+2

+2

+2

+2
+12

00:30,61
00:31,76
00:32,25
00:31,17
00:31,57
00:31,53
00:32,18
00:31,72
00:31,85
00:32,40
00:31,17
00:33,36
00:33,39
00:33,02
00:32,08
00:34,42
00:33,25
00:33,92
00:32,44
00:33,40
00:33,25
00:33,28
00:35,76
00:32,76
00:35,81
00:33,77

+2

+2

+2
+2

+6

+2
+6

00:31,50
00:31,15
00:31,03
00:32,12
00:31,72
00:31,91
00:31,28
00:31,90
00:31,00
00:32,78
00:32,33
00:32,29
00:32,75
00:31,60
00:32,74
00:32,93
00:32,19
00:34,13
00:33,83
00:33,19
00:33,36
00:33,23
00:35,73
00:32,07
00:36,25
00:34,63

01:02,11
01:02,91
01:03,28
01:03,29
01:03,29
01:03,44
01:03,46
01:03,62
+2 01:04,85 (2)
01:05,18
01:05,50 (2)
01:05,65
01:06,14
+2  01:06,62 (2)
+2  01:06,82 (2)
01:07,35
01:07,44 (2)
01:08,05
01:08,27 (2)
01:08,59 (2)
+2  01:08,61 (2)
01:12,51 (6)
+2  01:13,49 (2)
01:14,83 (10)
+2  01:16,06 (4)
+2  01:16,40 (8)
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MSC Rohrnbach e.V. im ADAC

7. Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2025 Ortsclub ADAC
im ADA
5. Lauf zur Siidbayer. Meisterschaft 2025, 7. Lauf zur Bayerischen Meisterschaft 2025 m o

am 06.07.2025

Klasse: K3
Platz StNr. Punkte Fahrername Club Lizenz  Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
27 75 1,36 Feldmeier Mia MSC Ortenburg e.V. im ADAC 245818 00:34,72 +2 00:35,29 00:35,23 +6 01:16,52 (6)
28 73 1,00 Ressl Lea MSC Réhrnbach e.V. im ADAC 245660 00:54,32 +4  00:46,62 +6  00:46,57 +4  01:43,19 (10)

powered by www.hofe-net.de Seite 2 Stand: 06.07.2025 13:58



